
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI” 
    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  

      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  
e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: 

mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO UFFICIO :UFW2Y9 

www.icbadaloni.edu.it 
 

 

 

Prot. 7976 II.5 del 07/10/2022         Recanati, 07/10/2022 
DETERMINA N° 70/2022 

 

Determina di aggiudicazione a seguito di avviso pubblico per l’affidamento del servizio di gestione del sito dell’Istituto www.icbadaloni.edu.it 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

VISTO del Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275 concernente il Regolamento recante norme in materia 
di autonomia delle Istituzioni scolastiche ai sensi della Legge 15 marzo 1997 n° 50; 

VISTO Il D.I. n° 129 del 28/08/2018 – Nuovo Regolamento amministrativo – contabile, artt. 43 e 44; 

VISTO  Il Regolamento di Istituto sui criteri della disciplina degli incarichi agli esperti interni ed esterni  ai sensi del DI N.129/2018 
approvato dal Consiglio d’ Istituto, che prevede l’affidamento dell’incarico a personale esterno qualora non sia presente 
nell’Istituto personale qualificato;  

VISTO Il Programma Annuale 2022  approvato dal Consiglio d’ Istituto con la Delibera n. 4 del 09/01/0222; 

CONSIDERATA la necessità di aggiornare e adeguare alla normativa vigente e alle linee guide dell’ANAC il sito  web dell’istituto; 

CONSIDERATO che per l’espletamento di queste prestazioni si richiede specifica e specialistica professionalità e che all’interno dell’istituto 
non sono presenti dipendenti in possesso delle competenze richieste;  

VISTA La determina Prot. 5903 II.5 del 29/07/2022 relativa all’attivazione della procedura per l’acquisizione del servizio in 
oggetto; 

VISTO L’avviso Prot. 5904 VII.8 del 29/07/2022 - che integralmente si richiama; 

CONSIDERATO Che per il servizio in oggetto, sono pervenute due offerte da parte di Giaquinto Angelo Prot. 5965 e Flamini Debora Prot. 
5928; 

VISTA  la graduatoria definitiva pubblicata Prot. 6029 VII.8 del 17/08/2022 , dalla quale si evince che il punteggio più alto è stato 
conseguito da Giaquinto Angelo e che nel termine prestabilito non son pervenuti ricorsi; 

SENTITO il Responsabile Unico del Procedimento, Dirigente Scolastica Annamaria De Siena, 

DETERMINA 

- L’aggiudicazione del servizio per l’a.s. 2022 2023 relativo a: 

• Aggiornamento sito  

• Aggiornamento periodico modulistica 

• Revisione Albo  

• Revisione Amministrazione trasparente  

• Pubblicazione di informazioni e atti secondo una logica di efficacia e rapidità di consultazione 

• Area Messa a Disposizione ( MAD)  

• Responsive  

• Raccordo con Commissione informatica e gestione sito dell’Istituto  

• promuovere l’Offerta Formativa dell’Istituto 

• Quanto altro sia utile all’aggiornamento e all’adeguamento alla normativa vigente 

 

a Giaquinto Angelo rappresentante legale della Ditta Simplyweb – Via Pasteur, 26 - Caserta P.I. 02365150610 C.F. GQNNGL62L18B860C  

 

- La spesa sarà imputata al  PA 2022 A1 3/2/9 ed è pari ad una spesa complessiva di € 480,00  (quattrocentottanta/00) al lordo di ogni 

contributo fiscale, previdenziale, assistenziale (Cassa, Inps, Iva, Irap c/amm.ne, etc) e di ogni qualsivoglia rimborso spese; 

- di incaricare il Dsga  dell’Istituto di emettere mandato di pagamento in favore dell’ affidatario dell’ incarico solo dopo la stipula del contratto 

e della regolare prestazione; 

- che la presente determinazione sarà affissa all'albo on line (Determine) e su Amministrazione Trasparente (Bandi di gara e contratti); 

- di individuare, ai sensi dell’ art. 31 del D.Lgs 50/2016 la Dirigente Scolastica pro tempore Annamaria De Siena , in qualità di Responsabile 

Unico del procedimento.  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Annamaria De Siena  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.edu.it/

		2022-10-07T13:34:23+0200




